2021年 5月 14日

各 位

会 社 名  阪急阪神ホールディングス株式会社

代表者名  代表取締役社長 杉山 健博

（コード番号 9042 東証第一部）

問合せ先  グループ経営企画室 経理部長 上戸 健司

（TEL．06－6373－5013）

2021年 3月期通期連結業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

2021年 3月 31日に公表しました 2021 年 3月期通期（2020 年 4月 1日～2021年 3月 31日）の連結業績予

想と本日公表の実績値に下記のとおり差異が生じましたので、お知らせいたします。

記

１．2021 年 3月期通期連結業績予想と実績値との差異（2020 年 4月 1 日～2021 年 3 月 31 日）

 営 業 収 益 営 業 利 益 経 常 利 益

親会社株主に

帰 属 す る

当 期 純 利 益

1 株 当 た り

当 期 純 利 益

前回発表予想（Ａ）
（2021年 3月 31日）

百万円

565,000

百万円

△5,000

百万円

△15,000

百万円

△40,000

円 銭

△165.36

実 績 値  （Ｂ） 568,900 2,066 △7,623 △36,702 △151.72

増 減 額（Ｂ－Ａ） 3,900 7,066 7,376 3,297 －

増 減 率（ ％ ） 0.7 － － － －

（ご参考）前期実績

（2020年 3月期）
762,650 95,170 88,795 54,859 225.69

２．差異の理由

 2021年 3月期通期（2020 年 4月 1日～2021年 3月 31 日）における当社グループの営業利益につきまし

ては、旅行事業において 3月度の国内旅行の販売が想定を上回ったことや、各コア事業においてコスト削減

に取り組んだこと等から、前回発表予想を上回りました。

以 上